Bca tum prh0|len1 Friﬁnge_nﬂ:m s Friderici L{ui ¢ fratre vterino Bj;';,;i 0-
nepotis , ac prius Conradi I fratris fui, Cancellarium fuifle, fuis locisnon o Erifiti=
fubticui. Dehoc tamen;Fridericum quod attinet, haGenus alijsnon fum in- 875
ftructus teftimonijs,quam Antonij Albizij nobilis Florentini i Stesmiatibys,

fic enim notat in Arbore veterum Marchionum ¢ DticHin A uﬂm: Otto E pi.
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fcopus Frifingenfis Canccllarius Friderici T Imp. Obijtanne

15 8. Reliquos qui Corado Cancellarium adfociant {upra recenfui. Filius hic

fuit S. Leopoldi Auftriz Marchionis, ex Agnete filid Henrici IV Imp. fufce-

ptuss, {criptifque & vitz fanétimonid per omnem Chriftianitatem depraedica-

riffimus eft. HuncMatthzus Raderus generali Catalogo trium Tomorum

de Sanéis Bauariz inferiiit; vitam ramen eius quarto demum Tomo , qui
Bauaria Pia inferibitur, exhibet; vbi in ingreﬁil fe illius nomen in nullis

¥ Euiuss ve FRRtIS:a¢ ne ipfius quidem Frifingenﬁﬂ"Eccltﬁf’* legere feribit. Retulit tamen
banc canf- ihud Hugo Menard. in Martyrolog. Ord, S.Benedicti, ad diem 23 Sepremb.,, cum
fam fufpi- hocin Obferuationibus Elogio : Beatus Otho fuit S.Leopolds Marchionis filins. Pa-
caripoff  zifios millus, facris & humanioribus lireris apprime evuditus , Ordinems Ciffertienfium
Py G—-e profeffus ¢ft inCanobio Morimundisinde adEcclefiam Frifingenfem poftulatus,eam opte-
f%{ff ;: merexit. Cum Convado Sueno Imp. eius nominis jecundo,in Greciam, & Syriaim profe-
illic, [ed 8- Chus, omnibus bellis interfuit que cum Taycis & Sivacenis gefta funt. Confiliys & armis
libs mortu- yem Chriftianam iutit. Hierofolymam & [acrum Chrifli fepulchram adyt. in Lordane
IJHETIE  Layari meruit, Chronicum ab ovtu mundi vfque ad fua tempora deduxit, Tandem di-
wiffo Epifcopaty Movimundunm redijt, & inter manus Fratrum beatam animain exha-

lawit an.115 8, in procraftine S.Manritif, miraculis poft mortem clarus. Videndide

hoc etiam Hundius & Gevyoldusin Salish. Metrop. fed in primis Raderys dicto

loco, & Radenions Frilingen fis, ac Vitus Arenbeck, quorum vtrumqueille pro-

lixe -efert. Tacobus Manlius & loan.Stabins, eodem Radero tefte , hunc inter

Sanctos Aultriz rutelares referunt. Cardinalis quoque Baronius Sanéhum in

fuis Annalibus appellare non dubitanit, Beatit predicauit modd relatus Vitus
Arenbeckius: Piwin Virum Scriptores melioris note omnes. hac Raderus;qui

poftea pergit: facile cun inter Germania Prafules vel principem vel inter principes

*addeet-  doltorum vivorum habitum effe. Obijt autem non 115 8,vt Hund.& Menard. *vo-
iam Albiz. lynt, fc:_ci [equenti anno. Magni cognomen illi paflim dari ex Salifls. Metrop.
cognolcitur: nec tacet illud pradictus Santorum Boicorum Scripror. Agit